
PORTARIA Nº 795/2023-PGE.G., DE 27 DE OUTUBRO DE 2023. 
DOE Nº 35.592, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023 

 
A Procuradora-Geral Adjunta Administrativa, no uso das suas atribuições legais... 
RESOLVE: 
 
CONCEDER, 15 (quinze) dias de férias à Procuradora do Estado, Lorena de Paula Rego 
Salman, identidade funcional nº 55589670/1, no período de 22.12.2023 a 05.01.2024, 
referente ao período aquisitivo 2022/2023, devendo responder pelo Cargo de 
Procurador-Chefe da Procuradoria Cível, Trabalhista e Administrativa - PCTA, a 
Procuradora do Estado, June Judite Soares Lobato, identidade funcional nº 5859263/1. 
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA 
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa 


